

۳ قتل در ۳ روز متوالی در یک منطقه؛

پدر بی‌رحم به دخترش رحم نکرد

به گزارش سرویس حوادث جام نیوز به نقل از باشگاه خبرنگاران، براساس گزارش پلیس ماموران پس از دریافت تماسی که خبر از وجود یک جسد در خانه‌ای واقع در هاترولالی در حومه نیووست سیدنی می داد خود را به محل جنایت رساندند و با جسد یک دختر ۱۲ ساله در اتاق خوابش رو به رو شدند.

پس یک مرد ۳۱ ساله را که نامش برده نشد و گفته می شود که پدر این قربانی بود در اثر فورد بازداشت کرد. پلیس در ادامه افزود: آنها در ساعت ۴۵/۵ صبح از جنایت مطلع شدند و در ساعت ۷:۵۵ این پدر جنایت کار را که اثر انگشت او بر روی جسد یافت شد دستگیر کردند. چگونگی و جزئیات واتگیزه این جنایت هنوز مشخص نیست اما به گفته همسایه ها این قربانی که یک دختر آرام بود به همراه خانواده خود و ۳ خواهر و برادر دیگر در این خانه زندگی می کرد و همچنین مشخص شد که همسایه ها به دلیل اجتماعی نبودن این خانواده، چیز زیادی در مورد آنها نمی دانند.

پلیس در ادامه افزود: هنوز مشخص نیست ۳ خواهر برادر دیگر قربانی و مادر او در کجا به سر می برد و آیا در لحظه جنایت در خانه بوده اند یا نه.

گفتنی است که این سومین مورد قتل در ۳ روز گذشته در این محله است که پرونده ها مربوط به قتل مادر ۲۶ ساله به همراه دختر ۱۷ ماهه خود است و دومین مورد مربوط به قتل مادر ۳۸ ساله که ۷ ماهه باردار بود و پلیس اظهار تأسف کرد که باید کنترل منطقه ای را در دست داشته باشد که تحت تاثیر خشونت هر روز با یک پرونده قتل مواجه است.

دستگیری اعضای باند کلاهبرداری کرایه ظروف آشپزخانه در اراک

اراک - ایرنا- رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان مرکزی، از متلاشی شدن باند کلاهبرداری کرایه ظروف آشپزخانه که در چند شهر کشور فعالیت داشت، در اراک خبر داد.

به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ سید نورالدین حسینی افزود، از مدتی قبل شکایت های متعددی در خصوص کلاهبرداری، سرقت و خیانت در امانت توسط افرادی با کرایه ظروف آشپزخانه به پلیس اعلام شد که موضوع در دستور کار جدی قرار گرفت.

وی بیان کرد: تحقیقات اولیه نشان داد که سه نفر با هویت های ناشناس با ارائه مدارک جعلی و چک های سرقتی بدون اعتبار، ظروف آشپزخانه را کرایه و بدون تحویل آن به صاحبانشان، اجناس را به فروش می رسانند. رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان مرکزی ادامه داد: با تجمع پرونده های قضایی در این موضوع مشخص شد که این افراد در شهرهای اراک، ملایر، همدان، شازند، داودآباد، ازنا، الیگودرز و بروجرد فعالیت دارند. سرهنگ حسینی اظهار کرد: با سرخ های به دست آمده و پس از یک هفته مراقبت های نامحسوس اعضای این باند در روستایی در حوالی شهر اراک شناسایی و دستگیر شدند. وی گفت: متهمان در بازجویی های صورت گرفته به ۶۰ فقره کلاهبرداری از طریق کرایه ظروف آشپزخانه به ارزش سه میلیارد و ۶۵ میلیون ریال اعتراف کرده اند. رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان مرکزی افزود: تاکنون ۵۱ نفر از شاکیان این پرونده شناسایی شده اند و افرادی نیز که با این روش از آنان کلاهبرداری شده می توانند با پلیس آگاهی استان مرکزی به شماره تلفن ۰۸۶۲۱۸۴۰۱ تماس برقرار کنند.

پیگیری یک پرونده دخترکی که قاتل مادرش نبود

به گزارش خبرنگار اجتماعی فارس، بسیاری از رسانه‌های مجازی و مکتوب امروز شنبه خبر خودکشی دختری در میدان رسالت را منتشر کردند که بازخورد زیادی در محافل داشت چرا که برخی از این رسانه‌های مکتوب و مجازی این خودکشی را به قاتل پیرزنی ۷۲ ساله نسبت دادند. روز هفتم دی ماه دختر جوانی با پایین انداختن خود از پل رسالت به کام مرگ فرو رفت و برخی گمان کردند که این دختر، همان دختر و قاتل پیرزن هستند. در این خبرها آمده بود که دختر جوانی که روز ۷ دیماه روی پل رسالت خودکشی کرد قاتل فراری مادر ۷۲ ساله‌ای بود که در نخستین روز دی ماه به قتل رسید تحت تعقیب قرار داشت. نخستین روز دی ماه سال جاری، اهالی ساختمانی در تهرانپارس متوجه غیبت مشکوک زن همسایه شدند چرا که با وجود حضور کش‌های پیرزن در مقابل در خانه وی دو روز است که در را باز نمی‌کند. اهالی ساختمان موضوع را به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اعلام کردند تا اینکه پلیس وارد خانه زن شده و با یک پیکر بی جان وی مواجه می‌شوند که توسط روسری خودش خفه شده بود، از آنجا که این پیرزن با دختر خویش زندگی می‌کرده است و اکنون دختر در خانه نبود، دختر این پیرزن به عنوان متهم درجه اول شناسایی شده و تحت پیگرد قرار می‌گیرد. در حالی که تلاش برای ردیابی قاتل یا قاتلان ادامه داشت خبر خودکشی دختری در منطقه تهرانپارس به بازپرس کنسلیک ارائه شد که در تحقیقات مشخص شد متوفی دختر و در حقیقت قاتل پیرزن بوده است که به علت عذاب وجدان خودکشی کرده است. این خودکشی در رسانه‌ها بازتاب چندانی پیدا نکرد تا اینکه خودکشی این دختر اذنان را به سمت دختر پیرزن ۷۲ ساله داد و برخی رسانه‌ها این خودکشی را با موضوع قتل پیرزن مرتبط دانستند.

دام سیاه مشاور برای دختر دانش آموز

دوستش داشتیم. هر از گاهی با او تماس می‌گرفتم و در زمینه‌های مختلف از او کمک می‌خواستیم، تا این که پس از گذشت مدتی از آشنایی من با این مرد، ارتباطم با پسر مورد علاقه‌ام قطع شد. این قطع ارتباط تاثیر بدی در روحیه من گذاشته بود تا جایی که تصمیم گرفتم موضوع را با مشاورم در میان بگذارم و از او در این زمینه هم کمک بخواهم. وقتی موضوع را مطرح کردم او هم قول داد که در آشتی دادنمان کمک کند. برای همین به‌خاطر این موضوع با هم قرار ملاقات گذاشتیم. از آنجایی که به او اعتماد کامل داشتم، تصور می‌کردم که این ملاقات تنها به خاطر کمک و مشاوره است. اما وقتی سوار خودرو این مرد شدم، ورق برگشت و همه چیز تغییر کرد. مرد مشاور رفتارش با من کاملا عوض شد و مرا در دام انداخت. او چاقوی روی پهلوی من گذاشت تا سر و صدا نکنم، برای همین با تهدید مرا به خانه‌اش برد. «در آن لحظات نمی‌دانستم باید چه کار کنم. برای همین بی‌حرکت تسلیم شدم. وقتی به خانه‌اش رسیدیم، در آنجا ناگهان اسلحه کلتی را آورد و با همان مرا تهدید کرد. مرد مشاور با همین اسلحه مرا تهدید کرد و مسورد آزار و اذیت قرار داد. او پس از انجام نقشه سیاهش مرا رها کرد. من هم تصمیم گرفتم بلافاصله از او شکایت کنم.»

بازداشت مشاور قلابی
با اعلام این شکایت موضوع در دستور کار ماموران قرار گرفت و تلاش‌ها برای بازداشت مشاور قلابی آغاز شد. تجسس‌ها در این رابطه ادامه یافت تا این که مرد جوان از سوی پلیس شناسایی و بازداشت شد. این مرد پس از دستگیری تحت بازجویی قرار گرفت و در مقابل ماموران به جرم خود اعتراف کرد.

پس از دستگیری این مرد، مشخص شد که او نه تنها یک مشاور نیست بلکه تنها مدرک تحصیلی‌اش سیکل است. همچنین در بازرسی از خانه او اسلحه‌ای که با آن دختر نوجوان را تهدید کرده بود، کشف و مشخص

در شهرستان سراب؛ مرگ زن جوان، پایان رابطه نامشروع با مرد معتاد

مرد معتاد که به اتهام قتل زن جوانی تحت تعقیب پلیس شهرستان سراب بود، پس از دستگیری اعتراف کرد برای پایان‌دادن به اخاذی های زن جوان، او را کشته است.

به گزارش سرویس حوادث جام نیوز به نقل از جام‌جم، دوم آذر امسال ماموران پلیس راه سراب هنگام گشتزنی در شهر به خودرویی که شماره پلاک آن مربوط به شهر اردبیل بود، ظنین شده و از راننده آن مدارک هویتی‌اش را خواستند، اما او بدون توجه به خواسته پلیس بر سرعتش افزود. ماموران نیز به تعقیب خودرو پرداختند که در جریان تعقیب و گریزخودرو درجاده تصادف کرد و راننده با رها کردن خودرو کنار جاده به سمت بیابان‌های اطراف گریخت.

ماموران در بررسی خودرو در صندوق عقب آن مرد معتاد که به اتهام قتل زن جوانی تحت تعقیب پلیس شهرستان سراب بود، پس از دستگیری اعتراف کرد برای پایان‌دادن به اخاذی های زن جوان، او را کشته است.

به گزارش سرویس حوادث جام نیوز به نقل از جام‌جم، دوم آذر امسال ماموران پلیس راه سراب هنگام گشتزنی در شهر به خودرویی که شماره پلاک آن مربوط به شهر اردبیل بود، ظنین شده و از راننده آن مدارک هویتی‌اش را خواستند، اما او بدون توجه به خواسته پلیس بر سرعتش افزود. ماموران نیز به تعقیب خودرو پرداختند که در جریان تعقیب و گریزخودرو درجاده تصادف کرد و راننده با رها کردن خودرو کنار جاده به سمت بیابان‌های اطراف گریخت.

ماموران در بررسی خودرو در صندوق عقب آن



در خیابان ولی‌آباد شهرستان قرچک؛ مرگ دلخراش زن جوان در مغازه لباس فروشی

قاتل فراری را که به آرایشگاه یکی از اقوامش رفته بود تا با تغییر چهره از تهران خارج شود دستگیر کردند. متهم به قتل با انتقال به پلیس آگاهی گفت: به دلیل اختلاف‌هایی که با همسر سابقم داشتم تصمیم به قتل وی گرفتم. او را که در لباس‌فروشی کار می‌کرد، زیر نظر گرفتم و روز حادثه با اطمینان از این که در مغازه تنهاست وارد آنجا شده و او را با ضربه‌های چاقو کتسم. درخواست عاجزانه پدر نابینا از مسئولان قضایی محمّد، پسر نابینای مقتول هنوز مرگ دختر جوانش و داغدار شدن دو نوه‌اش را باور ندارم.

وی از مسئولان قضایی می‌خواهد داماد سابقش را که مرتکب این جنایت شده در ملاعام مجازات کنند. او به جام جم گفت: داماد سابقم، معتاد به شیشه و سابنه‌دار بود. همیشه دخترم و فرزندانش را اذیت می‌کرد و بارها او را تهدید به مرگ کرده بود. هفت سال پیش شوهر سابقش به جان دخترم سوءقصد کرد که با شکایت دخترم به زندان افتاد. همان موقع دخترم طلاق غیابی گرفت و از بچه‌ها نگهداری می‌کرد. وی اضافه کرد: متهم بعد از آزادی مزاحمت‌هایش را از سر گرفت، حتی یک بار پسرم را با چاقو زخمی کرد. از دخترم می‌خواست از شوهرش که با او زندگی خوبی

به گزارش سرویس حوادث جام نیوز، ساعت ۱۲ و ۲۰ دقیقه پنجم دی امسال اهالی خیابان ولی‌آباد شهرستان قرچک با شنیدن صدای کمک‌خواهی زنی، از خانه‌هایشان خارج شده و دیدند در یک مغازه مردی می‌انسل با چاقو در حال ضربه زدن به زنی است که با مشاهده مردم از محل گریخت. در ادامه ماجرا به پلیس گزارش شد. دقایقی بعد با حضور کارآگاهان جنایی پلیس آگاهی شهرستان قرچک در محل حادثه، زن جوان که بر اثر اصابت ۱۲ ضربه چاقو به‌شدت زخمی شده و به سختی نفس می‌کشید به بیمارستان منتقل شد، اما بر اثر شدت جراحات جان باخت.

ماموران در بازبینی دوربین مداربسته محل جنایت، تصویر متهم به قتل را که در حال ضربه زدن با چاقو به زن جوان بود، به دست آوردند. با شناسایی خانواده مقتول -فاطمه- و احضار آنها به پلیس آگاهی شهرستان قرچک تحقیقات از آنها آغاز شد. آنها با مشاهده تصویر قاتل فراری، گفتند او همسر سابق مقتول بوده که بارها دخترشان را به مرگ تهدید کرده و حتی دو ماه پیش در دادسرا تعهد داده بوده دیگر مزاحم مقتول و خانواده‌اش نشود.

ماموران چهار ساعت بعد از وقوع این جنایت تلخ، ردپای او را در جنوب شرق تهران به دست آوردند و

با تلاش نجات‌گران تیم جستجو و نجات کوهستان هلال‌احمر شیراز انجام گرفت

مسئول روابط عمومی جمعیت هلال‌احمر فارس گفت: تیم جستجو و نجات کوهستان جمعیت هلال‌احمر این شهر پس از دو ساعت تلاش بی‌وقفه کوهنورد گم‌شده‌ای را در ارتفاعات باباکوهی این شهر نجات دادند.

خبرگزاری فارس: نجات یک گمشده در بلندی‌های باباکوهی شیراز کامیابز قهرمانی امروز در گفت‌وگو با خبرنگار فارس

در شیراز اظهار داشت: در پی مراجعه حضوری تعدادی کوهنورد به پایگاه جستجو و نجات یادواره زنده‌یاد سروش حق‌نگهدار در ارتفاعات باباکوهی پنج‌شنبه ۱۰ دی‌ماه جاری و اعلام گم‌شدن یکی از کوهنوردان خود، بلافاصله نجات‌گران این پایگاه پس از هماهنگی با مرکز کنترل عملیات جمعیت هلال‌احمر استان فارس (EOC) در قالب دو تیم دوتفره به منطقه اعزام شدند.

وی افزود: کوهستانی بودن منطقه و عدم برقراری تماس با فرد گم‌شده، کار نجات‌گران تیم جستجو و نجات کوهستان هلال‌احمر شیراز را سخت و سخت‌تر می‌کرد و ناگزیر تمام منطقه منتهی به نیروگاه بادی

در شیراز سارق و طراح فروشگاه اینترنتی جعلی دستگیر شد

رئیس پلیس فتا استان فارس از دستگیری متهم فروشگاه جعلی اینترنتی در شیراز خبر داد.

خبرگزاری فارس: سارق و طراح فروشگاه اینترنتی جعلی دستگیر شد

به گزارش خبرنگار فارس از شیراز به نقل از اداره اطلاع‌رسانی حوزه معاونت اجتماعی فرماندهی انتظامی استان فارس، سرهنگ سید موسی حسینی اظهار داشت: این سارق اینترنتی که با طراحی سایت جعلی فروش اجناس در فضای مجازی عده بسیاری از شهروندان را طعمه خود قرار داده بود در رصدهای کارشناسان این پلیس در فضای مجازی شناسایی و با هماهنگی مقام قضایی ظرف ۴۸ ساعت دستگیر و تحویل قانون شد. وی افزود: در عین حال تأکیدهای مکرر پلیس مبنی بر اطمینان از معتبر بودن سایت‌های فروش کالا، طی بررسی‌های به‌عمل آمده در طول چند روز فعالیت این فروشگاه جعلی تعداد بسیاری از شهروندان از این فروشگاه خرید کرده‌اند و منتظر دریافت کالاهای خود هستند که این عدم توجه به هشدارهای پلیس گریبان این افراد سهل‌انگار را گرفته و راه را برای سودجویان هموار می‌کند.

رئیس پلیس فتا استان فارس خاطر نشان کرد: امنیت بیشتر در فضای مجازی مستلزم هوشیاری و آگاهی کاربران اینترنت است که کارشناسان این پلیس در راستای فرهنگ‌سازی و استفاده صحیح از اینترنت اقدام به برگزاری کلاس‌ها و کارگاه‌های آموزشی در دانشگاه‌ها، ادارات و مدارس می‌کنند.

حسینی با تأکید بر هوشیاری کارشناسان این پلیس در شناسایی متخلفان فضای مجازی، از شهروندان درخواست کرد: هنگام خرید از فروشگاه‌های اینترنتی به دارا بودن نماد اعتماد الکترونیکی enamad که بیانگر تأیید سایت توسط وزارت صنعت، معدن و تجارت است توجه کنند و با کلیک بر روی آن به سایت enamad.ir لینک داده خواهند شد و از تاریخ اعتبار سایت، گرداننده و نوع مجوز آن مطلع شوند.

در شهر مشهد؛ تخریب شخصیت خانم مدیر توسط دو کارمند حسود



اعلان نشر اکاذیب علیه رئیس یک شرکت تعاونی در شهر مشهد شناسایی شدند.

به گزارش سرویس حوادث جام نیوز به نقل از باشگاه خبرنگاران، سرهنگ جواد جهانگیری رئیس پلیس فتا خراسان رضوی اظهار داشت: خانمی با در دست داشتن مرجوعه قضایی به پلیس فتا استان مراجعه و درخواست رسیدگی به شکایت خود را داشت. وی افزود: در بررسی اظهارات شاکی پرونده که رئیس یک شرکت تعاونی در شهر مشهد است، مشخص شد مدتی است در شبکه‌های اجتماعی جهت تخریب وجهه و موقعیت کاری اش و سلب اعتماد اعضاء شرکت مطالبی علیه او منتشر می‌شود.

رئیس پلیس فتا خراسان رضوی ادامه داد: کارشناسان پلیس فتا پس از یک سری تحقیقات در فضای سایبر اعلان انتشار مطالب کذب را که دو نفر از کارکنان شرکت تعاونی است را شناسایی و با هماهنگی مقام قضایی به پلیس فتا احضار کردند.

سرهنگ جهانگیری تصریح کرد: متهمان ۳۴ و ۳۷ ساله به نام‌های رضا و حسین در بازجویی‌های به‌عمل آمده در مواجهه با مستندات دیجیتالی کشف شده به بزه انتسابی اعتراف و انگیزه خود را تخریب شخصیت این فرد در پی انتخاب شدن به عنوان رئیس شرکت تعاونی عنوان کردند. وی با اشاره به معرفی متهمان به مقام قضایی بیان کرد: هرگونه نشر اکاذیب و مطالب خلاف واقع در قانون مجازات جرایم رایانه‌ای جرم محسوب شده و قانونگذار به تناسب جرم صورت گرفته، علاوه بر جریمه نقدی، مدت ۶ ماه الی ۳ سال حبس در نظر گرفته است.

سرما گستر لامرد

فروش و نصب انواع سردخانه‌های ثابت و متحرک

سردخانه جسد و بیمارستانی، آیس بانک، تونل انجماد، یخسازهای قالبی و پودری

مدیر مسئول: زمانی ۰۹۱۷۷۸۲۲۴۱۵

لامرد / سه راه زیارت / جنب مجتمع تجاری مسکونی باقری